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EZ.28.23. …..… .2020.KJ                                                                                                                                                 
Łódź, dnia 29.05.2020r.
                                                                                                                                                              Numer sprawy: EZ.28.23.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę wyposażenia dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii oraz Bloku Operacyjnego  Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn:  ”Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i  Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy: Pakiet 1 – Taboret na salę operacyjną – 3 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści średnicę podstawy 600 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości siedziska za pomocą siłownika pneumatycznego w zakresie 600 – 860 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: Pakiet 1 – Wózek anestezjologiczny – 3 szt. 

3. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści korpus wózka wykonany z blachy stalowej złożonej i spawanej, z powłoką epoksydową w kolorze jasnoszarym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat wykonany z termoformowanego tworzywa ABS w kolorze jasnoszarym, którego odporność fizyczno-chemiczna zapewnia łatwe czyszczenie i dezynfekcję?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad mocowanych na prowadnicach teleskopowych umożliwiających pełen ich wysuw o wymiarach:
- 2 szuflady o wysokości 75 mm

- 2 szuflady o wysokości 150 mm

- 1 szuflada o wysokości 225 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści szuflady bez wkładów, ze względu na to, że w oferowanym wózku szuflady wykonane są z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji (i nie ma konieczności stosowania dodatkowych wkładów)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szuflady, które są łatwo wyjmowane (bez użycia narzędzi) i są wyposażone w separatory wzdłużne i poprzeczne (przegródki) służące do podziału szuflady, które można bezpiecznie zamocować?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści podstawę wózka wyposażoną w osłonę z estetycznego tworzywa sztucznego, w narożnikach nad kołami krążki odbojowe, zestaw czterech kółek tworzywowych o średnicy 150 mm, w tym dwa koła z hamulcami? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę z 10 tworzywowymi, uchylnymi pojemnikami oraz dwiema półkami ze stali? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywowy pojemnik o pojemności 14l na odpady medyczne? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany z boku wózka dodatkowy blat (wysuwany spod blatu głównego), zamiast „wysuwanej z boku wózka szufladki”? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne pojemniki wykonane z tworzywa montowane z boku wózka? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy: Pakiet 1 – Wózek intensywnej opieki medycznej – 1 szt. 
14. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści korpus wózka wykonany z blachy stalowej złożonej i spawanej, z powłoką epoksydową w kolorze jasnoszarym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat wykonany z termoformowanego tworzywa ABS w kolorze jasnoszarym, którego odporność fizyczno-chemiczna zapewnia łatwe czyszczenie i dezynfekcję?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad mocowanych na prowadnicach teleskopowych umożliwiających pełen ich wysuw o wymiarach:
- 2 szuflady o wysokości 75 mm

- 2 szuflady o wysokości 150 mm

- 1 szuflada o wysokości 225 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści szuflady bez wkładów, ze względu na to, że w oferowanym wózku szuflady wykonane są z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji (i nie ma konieczności stosowania dodatkowych wkładów)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szuflady, które są łatwo wyjmowane (bez użycia narzędzi) i są wyposażone w separatory wzdłużne i poprzeczne (przegródki) służące do podziału szuflady, które można bezpiecznie zamocować?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści podstawę wózka wyposażoną w osłonę z estetycznego tworzywa sztucznego, w narożnikach nad kołami krążki odbojowe, zestaw czterech kółek tworzywowych o średnicy 150 mm, w tym dwa koła z hamulcami? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę z 10 tworzywowymi, uchylnymi pojemnikami oraz dwiema półkami ze stali? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywowy pojemnik o pojemności 14l na odpady medyczne? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany z boku wózka dodatkowy blat (wysuwany spod blatu głównego), zamiast „wysuwanej z boku wózka szufladki”? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

24. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne pojemniki wykonane z tworzywa montowane z boku wózka? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 1  (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ - załącznik nr 2 do SIWZ)

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wg opisu z tabeli (pogrubionym drukiem wskazane odmienne równoważne rozwiązania, zwykłym drukiem opis zgodnie z SIWZ)

	Lp.
	TABORET NA SALĘ OPERACYJNĄ – 3 SZTUKI

	1.
	Podstawa oraz obręcz pod nogi wykonana ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9.

	2.
	Podstawa trójramienna na 5 kołach o średnicy 50 mm. 

	3.
	Siedzisko fotela okrągłe, oparcie pleców półokrągłe, pokryte wysoce odpornym na uszkodzenia oraz dezynfekcję materiałem tapicerskim

	4.
	Średnica podstawy: 480mm

	5.
	Średnica siedziska: 350 mm 

	6.
	Regulacja wysokości siedziska za pomocą siłownika pneumatycznego w zakresie: 490/630mm

	7.
	Fotel bez podłokietników


ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet Nr 2  (ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ - załącznik nr 2 do SIWZ)

26. Czy Zamawiający może określić wymiary stolika do narzędzi (6 sztuk)? W opisie brakuje tych parametrów. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ.

27. Czy Zamawiający może określić wymiary wózka ze stali kwasoodpornej do transportu materiałów sterylnych (2szt)? W opisie brak tych parametrów. Jednocześnie zwracam się z prośbą o możliwość zaoferowania wózka o wymiarach 1260x680x1240mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

28. Mając na uwadze, że oferowane wyroby przeznaczone są na blok operacyjny i OIT a więc do pomieszczeń wymagających wysokiej aseptyki, czy Wykonawca ma również (podobnie jak wózki w pakiecie 1) zaoferować WÓZEK DO LEKÓW I OPATRUNKÓW – 9 SZTUK, w którym fronty szuflad malowane są proszkowo z powłoką antybakteryjną zawierającą jony srebra w kolorze wg palety RAL wskazanym przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

29. W przypadku pozytywnej odpowiedzi Zamawiającego na powyższe pytania, proszę o informację, czy na etapie składania oferty Wykonawca ma przedłożyć dokument z badania aktywności antybakteryjnej zastosowanej farby potwierdzający jej bakteriobójcze lub bakteriostatyczne właściwości? Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał gwarancję, ze otrzyma wyroby nie tylko o bardzo wysokiej jakości, ale przede wszystkim sprzyjające utrzymaniu wysokiej aseptyki, z powierzchniami uniemożliwiającymi gromadzenie się i namnażanie bakterii, co znacznie eliminuje ryzyko zakażeń szpitalnych. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

30. Czy podobnie jak w przypadku wózków medycznych w pakiecie 1, również WÓZEK DO LEKÓW I OPATRUNKÓW – 9 SZTUK ma być wyposażony w zaokrąglone narożniki w pionowych krawędziach wózków i blatu (promień min. R = 15 mm), co jest rozwiązaniem nie tylko bardziej estetycznym, ale przede wszystkim sprzyjającym utrzymaniu higieny?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. zał. nr 2 do SIWZ- Zestawienie parametrów technicznych 

PAKIET NR 1

Taboret na salę operacyjną - 3 szt.

31. Prosimy o dopuszczenie taboretu z regulacją wysokości siedziska w zakresie 650-900 mm. Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływając na funkcjonalność taboretu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

32. Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje regulacji wysokości ręcznej czy za pomocą dźwigni nożnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza regulację wysokości ręczną lub za pomocą dźwigni nożnej.

33.  (dot. pkt 9) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od prawa do żądania prezentacji oferowanego produktu w celu jego weryfikacji. W obliczu obecnie panującej pandemii ograniczona została znacznie możliwość poruszania się a bezpośrednie kontakty zostały wykluczone. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Wózek anestezjologiczny – 3 szt.
34. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o szerokości bez wyposażenia dodatkowego 650 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

35. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o długości bez wyposażenia dodatkowego 550 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

36. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o wysokości od podłoża do blatu 1000 mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

37. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o wymiarach 600x500 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

38. Prosimy o odstąpienie od wymogu określonego w punkcie 3, dotyczącym zaokrąglenia narożników o promieniu min. R=15 mm i dopuszczenie promienia R=1,5 mm. Wskazany w specyfikacji parametr nie ma wpływu na funkcjonalność wózka oraz bezpieczeństwo w jego użytkowaniu, jednocześnie znacznie ogranicza konkurencyjność ofert. Zaproponowane rozwiązanie alternatywne, tj. narożniki bezpieczne, zaokrąglenie o promieniu R=1,5mm zapewnia wystarczające bezpieczeństwo przy użytkowaniu.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

39. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego wykonanego ze stali kwasoodpornej gat. 1.4301 o grubości blachy 1,0 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

40. Prosimy o dopuszczenie odstąpienie od wymogu wzmocnienia blatu dodatkowym profilem trapezowym. Oczekiwane rozwiązanie nie wpływa na stabilność oraz trwałość produktu, nie ma technologicznych wskazań co to dodatkowego wzmocnienia. Jednocześnie rezygnacja z tego wymogu pozytywnie wpłynie na zaoferowaną cenę wózka. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

41. Prosimy o dopuszczenie możliwości wystąpienia nitów lub wkrętów w przypadku szuflad. Wskazane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność wózka, jednocześnie znacznie ograniczając konkurencję. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

42. Prosimy o odstąpienie od wymogu połączenia gumowych uszczelek poprzez zgrzew. Nie istnieją technologiczne wskazania, aby uszczelka wciskana musiała być połączona ze sobą poprzez zgrzew. Takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność wózka, natomiast jest opcją droższą. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

43. Prosimy o odstąpienie od zapisu wnętrza szuflad jednorodnych. Zapis ten dedykowany jest tylko dla technologii wykonania szuflad z tworzywa sztucznego - wózkach ze stali technologia te nie ma zastosowania i jest niewykonalna. Prosimy zatem o odstąpienie od ww. zapisu dla wózków wykonanych w całości ze stali kwasoodpornej. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

44. Prosimy o dopuszczenie wózka z uchwytami szuflad typu „C” wykonanymi z aluminium anodowanego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

45. Prosimy o dopuszczenie wózka wyposażonego w wysuwany z pod blatu głównego blat boczny zamiast uchylnej tacy. Blat boczny o wymiarach 430x430 mm. Proponowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne niż wskazane w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

46. Prosimy o określenie czy Zamawiający wskazują stojak do infuzji z dwoma haczykami montowany po prawej stronie do wyboru ma na myśli wybór konkretnej strony przed realizacją zamówienia czy zastosowanie systemu, dzięki któremu istnieje możliwość zmiany położenia stojaka (z prawej lub lewej strony) w zależności od potrzeb w trakcie użytkowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje systemu, który daje możliwość zmiany położenia stojaka (z prawej lub lewej strony) w zależności od potrzeb.

Wózek intensywnej opieki medycznej – 1 szt.
47. Prosimy o dopuszczenie wózka intensywnej opieki medycznej o szerokości bez wyposażenia dodatkowego 650 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

48. Prosimy o dopuszczenie wózka intensywnej opieki medycznej o długości bez wyposażenia dodatkowego 550 mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

49. Prosimy o dopuszczenie wózka intensywnej opieki medycznej o wysokości od podłoża do blatu 1000 mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

50. Prosimy o dopuszczenie wózka intensywnej opieki medycznej o wymiarach 600x500 mm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

51. Prosimy o odstąpienie od wymogu określonego w punkcie 3, dotyczącym zaokrąglenia narożników o promieniu min. R=15 mm i dopuszczenie promienia R=1,5 mm. Wskazany w specyfikacji parametr nie ma wpływu na funkcjonalność wózka oraz bezpieczeństwo w jego użytkowaniu, jednocześnie znacznie ogranicza konkurencyjność ofert. Zaproponowane rozwiązanie alternatywne, tj. narożniki bezpieczne, zaokrąglenie o promieniu R=1,5mm zapewnia wystarczające bezpieczeństwo przy użytkowaniu.  

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

52. Prosimy o dopuszczenie wózka intensywnej opieki medycznej wykonanego ze stali kwasoodpornej gat. 1.4301 o grubości blachy 1,0 mm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

53. Prosimy o dopuszczenie odstąpienie od wymogu wzmocnienia blatu dodatkowym profilem trapezowym. Oczekiwane rozwiązanie nie wpływa na stabilność oraz trwałość produktu, nie ma technologicznych wskazań co to dodatkowego wzmocnienia. Jednocześnie rezygnacja z tego wymogu pozytywnie wpłynie na zaoferowaną cenę wózka. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

54. Prosimy o dopuszczenie możliwości wystąpienia nitów lub wkrętów w przypadku szuflad. Wskazane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność wózka, jednocześnie znacznie ograniczając konkurencję. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

55. Prosimy o odstąpienie od wymogu połączenia gumowych uszczelek poprzez zgrzew. Nie istnieją technologiczne wskazania, aby uszczelka wciskana musiała być połączona ze sobą poprzez zgrzew. Takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność wózka, natomiast jest opcją droższą. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

56. Prosimy o odstąpienie od zapisu wnętrza szuflad jednorodnych. Zapis ten dedykowany jest tylko dla technologii wykonania szuflad z tworzywa sztucznego - wózkach ze stali technologia te nie ma zastosowania i jest niewykonalna. Prosimy zatem o odstąpienie od ww. zapisu dla wózków wykonanych w całości ze stali kwasoodpornej. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

57. Prosimy o dopuszczenie wózka z uchwytami szuflad typu „C” wykonanymi z aluminium anodowanego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

58. Prosimy o dopuszczenie wózka wyposażonego w wysuwany z pod blatu głównego blat boczny zamiast uchylnej tacy. Blat boczny o wymiarach 430x430 mm. Proponowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne niż wskazane w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

59. Prosimy o określenie czy Zamawiający wskazują stojak do infuzji z dwoma haczykami montowany po prawej stronie do wyboru ma na myśli wybór konkretnej strony przed realizacją zamówienia czy zastosowanie systemu, dzięki któremu istnieje możliwość zmiany położenia stojaka (z prawej lub lewej strony) w zależności od potrzeb w trakcie użytkowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje systemu, który daje możliwość zmiany położenia stojaka (z prawej lub lewej strony) w zależności od potrzeb.

PAKIET NR 2

Stolik do narzędzi z ruchomą płytą typu mayo – 3szt.
60. Prosimy o odstąpienie od wymogu elementów konstrukcji bez elementów skręcanych, nitowanych czy klejonaych. W konstrukcji stolika jezdnego z regulacją wysokości nie ma możliwości aby wszystkie elementy były połączone ze sobą za pomocą spawów. Takie wykluczenie dotyczy między innymi kół oraz siłownika hydraulicznego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Dopuszcza jednak montaż kół i siłownika.

61. Prosimy o dpuszczenie stolika do narzędzi z blatem zagłębionym na 16 mm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

62. Prosimy o dopuszczenie blatu z dodatkowym profilem w kształcie litery H z zamkniętych profili aluminiowych 20x20 oraz 20x80. Wskazane w specyfikacji parametry profili są technologicznie niewykonalne przy opisanym stoliku do narzędzi. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

63. Prosimy o dopuszczenie stolika do narzędzi wyposażonego w kółka o średnicy 75 mm. Porponowany parametr nieznacznie różni się od zapisów specyfikacji, jednocześnie nie wpływając na funkcjonalność stolika.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

64. Prosimy o dopuszczenie stolika do narzędzi wyposażonego w kółka o średnicy 100 mm. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

65. Prosimy o dopuszczenie stolika do narzędzi z regulacją wysokości w zakresie 960-1330 mm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Stolik do narzędzi – 6 szt.
66. Prosimy o dopuszczenie stolika do narzędzi o wskazanych niżej parametrach:

Stolik  w całości wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9

-2x blat z prosty 

-stelaż z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25 mm z szynami instrumentalnym i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element stabilnej konstrukcji;  stelaż wyposażony w wysoce mobilne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 100 mm (szare), w tym dwa z blokadą, przy kołach odbojniki z tworzywa

- odległość między blatami ok. 445 mm

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego: 500x500 (szerokośćxgłębokość)

wymiary blatu: 450x500 mm (szerokośćxgłębokość)

wymiary powierzchni użytkowej blatu: 400x450 mm (szerokośćxgłębokość)

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

67. Prosimy o dopuszczenie stolika do narzędzi o wskazanych niżej parametrach:

Stolik  w całości wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9

-2x blat z prosty 

-stelaż z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25 mm z szynami instrumentalnym i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element stabilnej konstrukcji;  stelaż wyposażony w wysoce mobilne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 100 mm (szare), w tym dwa z blokadą, przy kołach odbojniki z tworzywa

- odległość między blatami ok. 445 mm

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego: 1150x500 (szerokośćxgłębokość)

wymiary blatu: 1100x500 mm (szerokośćxgłębokość)

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Stolik zabiegowy – 5 szt.
68. Prosimy o dopuszczenie stolika zabiegowego o wskazanych niżej parametrach:

Stolik  w całości wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9

-3x blat z prosty wykonany z blachy o grubości 1,2 mm

-stelaż z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25 mm z szynami instrumentalnym i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element stabilnej konstrukcji;  stelaż wyposażony w wysoce mobilne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 100 mm (szare), w tym dwa z blokadą, przy kołach odbojniki z tworzywa

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego: 1150x500 (szerokośćxgłębokość)

wymiary blatu: 1100x500 mm (szerokośćxgłębokość)

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

69. Prosimy o dopuszczenie stolika zabiegowego o wskazanych niżej parametrach:

Stolik  w całości wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9

-3x blat z prosty wykonany z blachy o grubości 1,2 mm

-stelaż z giętego profilu kwadratowego o przekroju 25x25 mm z szynami instrumentalnym i uchwytami do prowadzenia skierowanymi ku górze stanowiącymi stały element stabilnej konstrukcji;  stelaż wyposażony w wysoce mobilne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 100 mm (szare), w tym dwa z blokadą, przy kołach odbojniki z tworzywa

Wymiary stolika bez wyposażenia opcjonalnego: 800x500 (szerokośćxgłębokość)

wymiary blatu: 750x500 mm (szerokośćxgłębokość)

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:

[image: image4.jpg]



Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

70. Prosimy o dopuszczenie stolika zabiegowego o wskazanych niżej parametrach:

WYKONANIE: 

- w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, 

- 3xblat prosty montowany na stałe, 

- 2xszyna instrumentalna 25x10 mm, stanowiąca stały element konstrukcji, 

- 1x uchwyt do prowadzenia umiejscowiony przy krótszym boki (umiesciowony poziomo)

- wózek wyposażony w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125mm (szare), w tym dwa z blokadą

     Wymiary blatu: 800x500x880 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]

      Wymiary całkowite: 880x515x880 mm

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

71. Prosimy o dopuszczenie stolika zabiegowego o wskazanych niżej parametrach:

WYKONANIE: 

- w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, 

- 3xblat prosty montowany na stałe, 

- 2xszyna instrumentalna 25x10 mm, stanowiąca stały element konstrukcji, 

- 1x uchwyt do prowadzenia umiejscowiony przy krótszym boki (umiesciowony poziomo)

- wózek wyposażony w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125mm (szare), w tym dwa z blokadą

     Wymiary blatu: 750x700x880 mm [szerokośćxgłębokośćxwysokość]

      Wymiary całkowite: 865x715x880 mm

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Wózek do leków i opatrunków – 9 szt.
72. Prosimy o dopuszczenie wózka o wysokości użytkowej szuflad 150 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

73. Prosimy o dopuszczenie wózka wyposażonego w koła o średnicy 125 mm. Oferowany parametr jest dużo bardziej funckjonalny przy wskazanych w specyfikacji gabarytach wózka. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

74. Prosimy o dopuszczenie wózka wyposażonego w szyny instrumentalne do mocowania wyposażenia dodatkowego zamiast relingów bocznych. Szyny wykonane ze stali kwasoodpornej, narożniki bezpieczne, bez ostrych krawędzi, zintegrowane z korpusem wózka za pomocą łączników z tworzywa.

Zdjęcie poglądowe proponowanego rozwiązania poniżej:
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Zdjęcie poglądowe

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

75. Prosimy o dopuszczenie wózka z blatem o wymiarach: 600x500 mm (szerokość x głębokość).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

76. Prosimy o dopuszczenie wózka z blatem o wymiarach: 650x550 mm (szerokość x głębokość).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

77. Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach: 650x550x1000 mm (szerokość x głębokość x wysokość)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

78. Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach: 700x650x1000 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

79. Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach: 700x650x1000 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dot. SIWZ, pkt IV.2

80. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu instalacji, w zakresie pakietu 1 i 2.
Przedmiot zamówienia, określony w w/w pakietach, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymagają instalacji i montażu w siedzibie Zamawiającego. Pragniemy również nadmienić iż obecnie panująca sytuacja epidemiczna, ze względu na którą ograniczona została znacznie możliwość poruszania się, wyklucza bezpośrednie kontakty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dot. SIWZ, pkt IV.2

81. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących szkolenia użytkowników, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w pakiecie 1 i 2 nie wymagają przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dot. umowa

82. dot. §6 ust 3 i ust. 4- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów technicznych sprzętów w zakresie pakietu nr 1 i 2, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

83. dot. §6 ust 5- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu na:

„Dopuszcza się trzy naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

84. dot. §6 ust 7- Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z konieczność produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

85. dot. §7 ust 1 lit c) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu towaru do 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w tym zakresie.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń – załącznik nr 2 – w załączeniu.
Zmiana nr 2
Wzór umowy – załącznik nr 6 – w załączeniu.
Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 16.06.2020r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 16.06.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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